BACHIGUALATO EN LA 
CIUDAD DE CULIACAN, SINALOA; CORRESPONDIENTE A PERIODO(S): 08 ABR 2015 AL 07 MAY 2015

Forma de Pago: No Identificado.  No. Cta.: No Identificado.

Importe $1,300.00

16.00 IVA $208.00

10.00 ISR retenido $130.00

0.00 IVA retenido $0.00

Total $1,378.00

Importe con letra:

SON UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

%

%

%

Bodega(s): F16

Contrato: 001801

c08913

F   I   R   M   A

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

REGIMEN FISCAL: ARRENDAMIENTO DE BIENES 

INMUEBLES DEL REGIMEN DE PERSONAS FÍSICAS

Unidad de Medida: NO APLICA

“PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN”